
                             令和 ８年 １月 吉日 

与謝野町商工会 

会員 各位 

 

                          与謝野町商工会サービス業部会 

                          部会長  京 近   淳 

                               ＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

異業種交流会の開催について（ご案内） 

 

 大寒の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当部会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当部会では異業種間での交流やビジネス面での協業などを目的に、異業種交流会

を計画いたしました。当日は商工会会員の若手事業者の事業プレゼンもございます。 

 つきましては、お繰り合わせの上ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 １．開催日時  令和 ８年２月１２日（木） 午後 ７ 時００分 開会 

 ２．開催場所  ZIP CAFE〔 与謝野町明石2396-1 4２-７７０0 〕 

 ３．参加料金  ５，０００円を当日ご持参下さい 
         〔 なお、申し込み後、無連絡での欠席や当日キャンセルの場合には 
           参加料金をご請求いたします 〕 

 ４．そ の 他  1)準備の都合上、２月９日（月）午前9時までに回答をお願いします 

         2)飲食の準備をしております。お車にはご留意の上ご参加ください。 

３)欠席の方はご連絡いただく必要はございません。 

５．連絡先    事務局：Tel．43-1020 / Fax．４２‐０７３７ / 
  E-mail：k-nishioka@kyoto-fsci.or.jp 
 
 

FAX：0772-42-0737            与謝野町商工会サービス業部会 宛て 
 

参加申込書 
 

与謝野町商工会 サービス業部会長 様 

 

(１) 2月12日（木）開催の異業種交流会に参加します。 

(複数名参加の場合は空き枠に記載) 

 

事業所名(屋号)：            

 

氏 名：           ／ 連絡先電話番号：          あ 

mailto:k-nishioka@kyoto-fsci.or.jp

